
 

TV 10 Olümpiastarti Valgamaa I etapp 

27.11.2014.a. Valga Spordihallis 

 

Tüdrukud, noorem aste (2003.a ja hiljem s.) 

 

60m jooks 

1. Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 9,4 9,3 

2. Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 9,3 9,4 

3. Charlotte Saarmäe 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 9,3 9,6 

4. Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 9,5 9,7 

5. Carolyna Helemets 13.08.2003 Valga Põhikool 9,6 

6. Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 9,7 

6. Carmen Melnik 03.12.2003 Valga Põhikool 9,7 

8. Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 9,8 

9. Kertu Taldrik 18.07.2003 Valga Põhikool 10,0 

10. Ramona Luisa Soro 28.05.2003 Tõrva Gümnaasium 10,1 

11. Kris-Ly Kartau 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 10,2 

12. Melany Kõiv 23.12.2003 Valga Põhikool 10,3 

13. Hanna Leesmaa 21.11.2003 Valga Põhikool 10,4 

13. Andrea Eveline Ereline 21.09.2004 Tõrva Gümnaasium 10,4 

15. Hanna-Liisa Nõgel 03.12.2003 Valga Põhikool 10,5 

15. Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva gümnaasium 10,5 

17. Karmen Karpov 28.01.2004 Valga Põhikool 11,2 

 

Teivashüpe 

1. Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 2.10 

2. Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 1.80 

3. Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 1.70 

4. Kris-Ly Kartau 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 1.60 

5. Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 1.30 

 

Tüdrukud, vanem aste (2001.-2002. a. s.) 

 

60m jooks 

1. Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 8,4 8,4 

2. Marleen Elisabeth Must 06.07.2001 Valga Põhikool 8,5 8,5 

3. Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga Põhikool 8,6 8,8 

4. Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 8,8 8,8 

5. Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 9,0 

6. Mari-Liis Verrevmägi 14.07.2001 Valga Põhikool 9,1 

6. Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 9,1 

6. Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool 9,1 

6. Kaia Taba 23.01.2002 Valga Põhikool 9,1 

10. Mette Post 22.03.2001 Valga Põhikool 9,2 

11. Christin-Marie Laks 20.01.2001 Valga Põhikool 9,4 

12. Kadi-Heike Kuus 07.04.2001 Valga Põhikool 9,6 

13. Katre Marit Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 9,9 

 

Teivashüpe  

1. Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 2.40 

2. Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 2.00 

3. Marianne Juus 05.04.2002 Valga Põhikool 1.30 

 

 



Poisid, noorem aste (2003.a. või hiljem s.) 

 

60m jooks 

1. Rando Roosik 16.07.2003 Valga Põhikool 8,5 8,5 

2. Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 9,0 8,7 

3. Kaspar Kägu 06.08.2003 Valga Põhikool 9,1 9,0 

4. Breston Ojaperv 17.09.2003 Valga Põhikool 9,2 9,2 

5. Rasmus Liivamägi 02.04.2003 Valga Põhikool 9,4 

5. Elias-Egert Palmiste 20.07.2003 Valga Põhikool 9,4 

7. Henri Teder 19.02.2003 Valga Põhikool 9,5 

8. Henri Põder 09.12.2003 Tõrva Gümnaasium 9,6 

9. Daniel Tiivel 05.04.2004 Valga Põhikool 9,8 

10. Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga Põhikool 9,9 

11. Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 10,0 

12. Maiko Tamm 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 10,4 

12. Martin Kablukov 03.08.2004 Valga Põhikool 10,4 

14. Kermo Vessin 31.10.2005 Tõrva Gümnaasium 10,6 

15. Andre Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium 11,0 

 

Kuulitõuge 3kg 

1. Kaspar Kägu 06.08.2003 Valga Põhikool 6.92 

2. Andre Nahko 14.10.2004 Tõrva Gümnaasium 6.32 

3. Kevin-Ken Vahtra 04.02.2004 Tõrva Gümnaasium 6.14 

4. Andre Asi 25.09.2004 Tõrva Gümnaasium 5.85 

5. Henri Põder 09.12.2003 Tõrva Gümnaasium 5.77 

6. Maiko Tamm 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 4.98  

7. Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 4.88 

8. Remi Ristain 22.12.2003 Valga Põhikool 4.67 

 

Poisid, vanem aste (2001.-2002. a. s.) 

 

60m jooks 

1. Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 8,2 8,1 

2. Rando Lõhmus 09.06.2001 Valga Põhikool 8,3 8,3 

3. Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 8,2 8,5 

4. Robin Urban 11.06.2001 Valga Põhikool 8,5 8,5 

5. Kermo Kuld 04.01.2002 Valga Põhikool 8,6 

5. Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 8,6 

7. Daniel Libin 11.03.2002 Valga põhikool 8,8 

8. Joosep-Joonas Paut 22.11.2001 Valga Põhikool 8,9 

9. Mairo Paluoja 01.10.2001 Tõrva Gümnaasium 9,4 

 

Kaugushüpe 

1. Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 4.84 

2. Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 4.56 

3. Robin Urban 11.06.2001 Valga Põhikool 4.46 

4. Rando Lõhmus 09.06.2001 Valga Põhikool 4.31 

5. Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 4.29 

6. Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 3.84 

7. Mairo Paluoja 01.10.2001 Tõrva Gümnaasium 3.43 

 

 

 

Peakohtunik: Riho Meri 


